с постоянен адрес с…………, ул.“………….“ №……….. 
за купувач на общински имот – частна общинска собственост, както следва: 

1.Поземлен имот №013099 с площ от 0,696 дка, V категория с НТП – лозе по КВС 
на с.Ефрейтор Бакалово, актуван с АОС №2365/13.07.2017г. на цена от 855,00 лв. 
(осемстотин петдесет и пет лева), съответстваща на достигнатата на търга цена, която 
купувача трябва да заплати в брой в касата на общината или по банков път по банкова 
сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445600 при ТБ 
«Инвестбанк» АД. 

1.1.Купувачът да заплати върху стойността на имота:

[...]

№ ОС-12-2991/14.06.2019г. 
в 13,13ч. е декласиран поради несъответствие на предложената цена цифром и словом.  

2.Поземлен имот №013129 с площ от 0,699 дка, V категория с НТП – лозе по КВС 

на с.Ефрейтор Бакалово, актуван с АОС №2386/13.07.2017г. на цена от 855,00 лв. 
(осемстотин петдесет и пет лева), съответстваща на достигнатата на търга цена, която 
купувача трябва да заплати в брой в касата на общината или по банков път по банкова 
сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445600 при ТБ 
«Инвестбанк» АД. 

2.1.Купувачът да заплати върху стойността на имота:

[...]

№ ОС-12-2991/14.06.2019г. 
в 13,13ч. е декласиран поради несъответствие на предложената цена цифром и словом.  

3.Поземлен имот №013142 с площ от 0,995 дка, V категория с НТП – лозе по КВС 

на с.Ефрейтор Бакалово, актуван с АОС №2395/13.07.2017г. на цена от 1255,00 лв. 
(хиляда двеста петдесет и пет лева), съответстваща на достигнатата на търга цена, 
която купувача трябва да заплати в брой в касата на общината или по банков път по 
банкова сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445600 при 
ТБ «Инвестбанк» АД. 

3.1.Купувачът да заплати върху стойността на имота:

[...]

2991/14.06.2019г. в 13,13ч. е декласиран поради несъответствие на предложената цена 
цифром и словом.  

4.Поземлен имот №013143 с площ от 0,999 дка, V категория с НТП – лозе по КВС 

на с.Ефрейтор Бакалово, актуван с АОС №2396/13.07.2017г. на цена от 1255,00 лв. 
(хиляда двеста петдесет и пет лева), съответстваща на достигнатата на търга цена, 
която купувача трябва да заплати в брой в касата на общината или по банков път по 
банкова сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445600 при 
ТБ «Инвестбанк» АД. 

4.1.Купувачът да заплати върху стойността на имота: